# Universitätsbibliothek Wuppertal

**Davidis Ruhnkenii Opuscula Varii Argumenti, Oratoria,  
Historica, Critica**

**Ruhnken, David**

**Lugduni Batavorum, 1823**

De Phanocle ejusque elegia

---

**Nutzungsrichtlinien** Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

<urn:nbn:de:hbz:468-1-1677>

# DE PHANOCLE

E J U S Q U E

## E L E G I A.

EX EODEM OPERE, p. 299, sqq.

**H**uic Elegiae, temperare mihi non possum, quin illam Phanoclis apud Stobaeum Tit. 62. p. 399. adjungam, praesertim cum et ipsa in Orphei amori- bus, quamvis minus honestis, celebrandis versetur. De hac autem sic statuo, nihil hujus generis, quod omnibus numeris perfectius sit, ex tota antiquitate ad nos pervenisse. Talis in culta oratione simplicitas est, tam nativa venustas. Numerorum quidem lenitate ipsam Hermesianacteam, si quid ego judico, superare videtur. Phanocles quando vixerit, incer- tum est. Post Demosthenem floruisse, et Elegos suos Ἐρωτες, η Καλοι inscripsisse, ex Clemente Alex. Strom. VI. p. 750. intelligitur: Δημοσθένους εἰπόντος, Πᾶσι γὰρ ήμιν ὁ θάνατος δΦείλεται, καὶ τὰ ἔξης, οἱ Φανοκλῆς ἐν Ἐρωτιν, η Καλοι γράφει. Ἀλλά τοι μοιράνων νῦν ἀλλυτον, οὐδέ πη ἐστὶν Ἐκφυγέειν, ὅποιοι γῆν ἐπιφερβόμεθα. Idem Protrept. p. 32. Φα- νοκλῆς δὲ ἐν Ἐρωτιν, η Καλοι ιστορεῖ, Ἄγαμέμνονα τῶν Ἑλλήνων βασιλέων, Ἀργύρου νεών Ἀφροδίτης ἵστασθαι ἐπ' Ἀργύρου τῷ ἐρωμένῳ. Quem locum adscripsi ex certa correctione P. Leopardi Emend. IV. 4. et Jo. Jonsii de Scriptor. Hist. Philos. II. 15. p. 194. quan-

DE PHANOCLE EJUSQUE ELEGIA. 637

quanquam Jonsius "Ερωτας, η Καλον per errorem drama vocat. Auctor argumenti IV. in Ovidii Metam. II. Cycnus, Stenelei filius, materno genere Phaethonti proximus, cum Liguriam incoleret, et in ripa Eridani amnis cum vidisset corpus Phaethontis a sororibus ejus abluit, pari calamitate est concussus. Plus enim justo deflendo propinqui interitum, deorum voluntate in volucrem cycnum abiit, qui perosus cælestem ignem, paludes ac flumina, quibus insenesceret, est secutus. Phanocles in Cupidinibus auctor. Ex hoc opere non solum Elegia apud Stobaeum, sed reliqua etiam, quae ex Phanocle laudantur, sumta videntur. Plutarchus Sympos. IV. 5. p. 671. B. οἱ δὲ παιδικὰ τοῦ Διονύσου Ἀδωνιν γεγονέναι. Καὶ Φανοκλῆς, ἐρωτιὺς ἀνὴρ, ὃδὲ πως πεποίηκεν. Εἶδὼς θεῖον Ἀδωνιν δρεψότης Διόνυσος Ἡρπατεν, ἡγεθέν κύπριον ἐποιχόμενος. Hieronymus Chronicus p. 17. Ob raptum Ganymedis Troi, patri Ganymedis, et Tantalo bellum exortum est, ut scribit Phanocles poëta. ubi vide Jos. Scaligerum. Hieronymum descriptis Orosius I. 12. Quorum uterque festinanter inspectus est a N. Heinsonio ad Ovid. Met. X. 83. His paucis locis, quae Scaligeri etiam diligentia collegit, Phanocles commemoratur. Nunc ejus Elegiam de Orpheo audiamus.